
RL.271.112.2011                                                                                 Karpacz 19.05.2011 r.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 
przetargu nieograniczonego:  

na sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego tereny 
kompleksu narciarskiego w rejonie Góry Saneczkowej w Karpaczu. 
 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

 INNOVA   
Jarosław Osiadacz  
ul. Na Polance 12D/5   
51-109  Wrocław  

z ceną:  19.680,00 zł brutto       
słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych brutto  
Wpłynęły następujące oferty:  
1. Oferta Nr I:  

REGIOPLAN Spółka z o.o.  
ul. Wolbromska 7  
53-148 Wrocław 

cena: 82.000,00 zł netto  
          100.860,00 zł brutto    - 19,51 pkt    
słownie: sto tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych brutto  
oferta ważna  
 
2. Oferta Nr II: 
 SYNTAX Architekci  
 Małgorzata i Piotr Łapeta  

Spółka Jawna  
Aleja Korfantego 26/1  
44-100 Gliwice  

cena: 40.500,00 zł netto  
         49.815,00 zł brutto     
słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset piętnaście złotych brutto  
oferta odrzucona    
 
3. Oferta Nr III:  

Studio KA  
Krystyna Gruszecka  
ul. Familijna 3 
05-502  Wólka Kozodawska  

cena: 30.500,00 zł netto  
         37.515,00 zł brutto    - 52,46 pkt  
słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćset piętnaście złotych brutto  
oferta ważna  



4. Oferta IV:  
 Biuro Urbanistyczne ECOLAND  

ul. Korfantego 15  
53-021 Wrocław 

cena: 38.000,00 zł netto  
         46.740,00 zł brutto    - 42,11 pkt  
słownie: czterdzieści sześć tysięcy siedemset czterdzieści złotych brutto  
oferta ważna  
 
5. Oferta Nr V: 
 DOM Pracownia Urbanistyczna, F.H.U. 

Michalak Piotr  
ul. Krótka 1a/2  
58-500 Jelenia Góra  

cena: 18.000,00 zł netto  
          22.140,00 zł brutto    - 88,89 pkt    
słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści złotych brutto  
oferta ważna 
     
6. Oferta Nr VI: 
 Jeleniogórskie Biuro Planowania i Projektowania  

Spółka z o.o.  
ul. Mickiewicza 26  
58-500 Jelenia Góra  

cena: 30.000,00 zł netto  
          36.900,00 zł brutto    - 53,33 pkt    
słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset złotych brutto 
oferta ważna 
 
7. Oferta Nr VII: 
 INNOVA   

Jarosław Osiadacz  
ul. Na Polance 12D/5   
51-109  Wrocław  

cena: 16.000,00 zł netto  
          19.680,00 zł brutto    - 100 pkt    
słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych brutto  
oferta ważna 
 
8. Oferta Nr VIII:  
 Pracownia Projektowo Usługowa MALUGA s.c.  

Marta Ożga-Maluga, Bartosz Maluga  
ul. Racławicka 15/19  
53-149 Wrocław  

cena: 41.000,00 zł netto  
          50.430,00 zł brutto    - 39,02 pkt    
słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści złotych brutto 
oferta ważna 
 
 



9. Oferta Nr IX: 
Konsorcjum: 
Adamczewski, Mulczyński i Marciniak  
reprezentowane przez:  
Pracownia Architektury i Urbanistyki  
Łukasz Marciniak  
ul. Słowiańska 17  
64-140 Włoszakowice  

cena: 37.000,00 zł netto  
          45.510,00 zł brutto      
słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset dziesięć złotych brutto 
Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  


